

Investitor
ObiectCentrul Municipal de Plasament si Reabilitare a Coiilor de Virsta Frageda
**Centrul Municipal de Plasament si Reabilitare a
Coiilor de Virsta Frageda****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de rearatii curente a unei extansii in fata bucatariei din bd.Cuza Voda 29/4
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de rearatia sandrama						
1	RpCI42 C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			74,77 74,77
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,4400	84,97	37,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	84,97	37,39
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			11,90 11,90
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
3	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			213,27 175,04
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0600	84,97	5,10
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,8000	84,97	152,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	5 833,33	32,08
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	41,00	6,15
4	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase	m2			104,02

1	2	3	4	5	6	7
		asezate in lungul capriorilor de beton armat prefabricat, sau metalici, la invelitori din tigla arsa, placi plane tip eternit, la acoperisuri fara astereala inclusiv dispozitivul de prindere				67,98
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,5500	84,97	46,73
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	84,97	21,24
	201021290 6961	Rigle de rasnoase cu muchii 58 x 78 mm	m3	0,0060	5 833,33	36,04
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			43,21 21,24
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,97	16,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	13,33	15,79
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,50	6,18
6	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			392,10 131,70
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,4500	84,97	123,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	271040364 2000	Tabla cutata	m2	1,1500	174,17	210,31
	271040364 3220	Capelnic	m	0,6000	60,00	37,80
	287412588 6734	Nituri POP	buc	5,0000	1,17	6,14
	287411583 7746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,17	6,14
7	CE23C3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe	m			294,10 117,26

1	2	3	4	5	6	7
		o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,8300	84,97	70,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 350 x 2000 mm	m	1,1000	154,58	176,84
8	CE19B3	Jgheaburi semirotonde, cu D=15 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, staturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mici sau egale de 20 m	m			308,88 <hr/> 93,47
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9500	84,97	80,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	271040364 25981	Uluc	m	1,1000	94,17	106,69
	271060200 0030	Dop uluc	buc	0,2300	35,00	8,29
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,1000	56,67	64,21
	271040370 2963	Imbinare uluc	buc	0,2450	66,67	16,82
	274413731 1238	Voronca	buc	0,2000	94,17	19,40
9	CE21C	Burlane rotunde, cu D=15,4 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			384,51 <hr/> 91,77
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,8800	84,97	74,77
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	271040364 25982	Burlan	m	1,1000	120,00	134,64
	287527631 1982	Bratara zincata pentru burlane	buc	1,0000	56,67	57,80
	274412590 4770	Cot burlan	buc	1,0000	98,33	100,30

Intocmit

(SRL QUADRO)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Centrul Municipal de Plasament si
Reabilitare a Coiilor de Virsta Frageda)

(funcția, semnătura)